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93
394
395
396
397
398
399
400
401

402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

412
413
414

415
416

418

PIANO
CANTO

PIANO

| CANTO

PIANO

.CANTO

PIANO
CANTO
PIANO
CANTO
PIANO

CANTO

PIANO
CANTO
PIANO
CANTO
PIANO
CANTV
PIANC
CANTO
PIANO
CANTO
PIANO
CANTO
PIANO
GANTO
PTANO

GANTO

w

O BRASIL MUSICA L.

LA DANSE DES SYLPHES . . .
GABRIELLA DE VERGI . . . .
LA ZINGARA. . . . ..

ALESSANDRO STRADELLA .
GRAND CAPRICE HONGROIS .
ESMERALDA. . . ... .. "
ENTRAINANTE . . . ......
IL FOLETO DE GRESY. . . ..
FAUST
NON M'A PIU

RONDE PASTORALLE. . . ..

iiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiii

GRISPINO E LA COMARE . . .
PREMIERE REVERIE. .. ..
LA CANTANTE. .. .......
E TU QUANDO PENSE A ME?2.
EMMANUELLE FILIBERTO. .
IL DOLORE

JONE, . . oo o 6o s oo koot
LA COMTESSA D'ALMAFIL. . ..
LES CONTEMPLATIONS .. ..
MICHELE PERRIN. . . .....
A Aﬁnumﬁm E 0 PRISIONEIRO
HYMNO DE GUERRA. . ... ..
SRELEND. > ol e i
L’ OROLOGIO

ULTIMO PENSAMY DE WEBER

UN BALLO IN MASCGHERA

Por Felix Godefroy. . . .

O caregioja. . .. .. .. .....
Por d. Ascher. . . . .. ... ...
Per colline e valli erbose, . . . .
Por E. Ketterer. . . .

Sono I'aura d’ ognor fior . .. ..
Por J. Ascher. .. . . .. ..
Sono il sostegno dell’orfanella, .
Por J.LEYBAGH . .. ... ...
Non m'a piu . .

Par 4. Leybaeh. . « « ¢ o o0 ¢ 47
Piero mio,go qua una fritolla. . .

Por dJ, Leybach

Del primo amore, . ... .. -l
Por Dalbeslo. s . o« s o s 0 s
Italia! Italialun raggio di paradiso
Por A, Baur, o . o oo S s
Come si puo sorridere

1111111

Nel sol quand’e piu splendido. . .

Io son la farfalla

iiiiiiiiii

A LEONORA! Por d. Ascher. . .
Col’aurora sorgero

IIIIIIII

Por: A Crolsor s e aala o St

Do Brasil o pendao triumphante.
Por o RSCher oL e v om ws
Tic, tic e tic. .

Por dJ. Ascher. . ..

Morrd m’a prima

[POLEA

CAPRICHO .
GAVATINA .
CAPRICHO .
ESTRATTA .
ETUDE. . .

ILLUSAO. .

YALSK: o 5 0
CANCAO. . .
FANTASIA .
ROMANCE .

IDYLLE . . .
CANGONETTA
REVERIE . .
CAVATINA. .
MELODIA . .
CAVATINA .
NOCTURNO .
CAVATINA. .
CAVATINA. .
BALLATA . .
NOCTURNO. .
CAVATINA . .
CAPRICE . . .
HYMNO . . . .

POLKA, ...
FANTASIA . .

PREGHIERA .

22000
22000
12500
12000
22000

600
22000

600
22000

600
12000
12000
12000
12000
12000
22000
12500

22000

12000

12 000
12 000
12000
12000
12000
12000
22000
22000

600




